
ZARZĄDZENIE NR 44/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE
z dnia 02 lipca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej dotyczącej spraw prowadzonych
w Urzędzie Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Zarządzenia Nr 17/15 
Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, w związku z pismem z dnia 01 lipca 2015 r. od Kierownika 
USC dot. nieprawidłowości w USC, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Przeprowadzenie w Urzędzie Stanu Cywilnego w dniach 03-13 lipiec 2015 r. 
kontroli w zakresie dokumentacji i opłaty skarbowej za rejestrację zdarzeń w księgach stanu 
cywilnego w latach 2009-2014.

2. Do przeprowadzenia kontroli powołuje Komisję w składzie:

1) Danuta Niewińska -  przewodniczący komisji,

2) Agnieszka Bańkowska -  sekretarz komisji,

3) Beata Jadwiga Chmielewska -  członek komisji.

§ 2. Ustalam wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Se'—*------- : —

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 44/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 02 lipca 2015 r.

Kołaki Kościelne, 02.07.2015 r.

UPOWAŻNIENIE N r ..... /15

Działając na podstawie Zarządzenia Nr 44/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 02 lipca 
2015 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej dotyczącej spraw prowadzonych 
w Urzędzie Stanu Cywilnego, upoważniam P an ią ........................................................................

do przeprowadzenia kontroli, w zakresie dokumentacji i opłaty skarbowej za rejestrację zdarzeń 
w księgach stanu cywilnego w latach 2009-2014.

Wyznaczam termin rozpoczęcia na 03 lipca 2015 r., a orientacyjny termin zakończenia kontroli 
na 13 lipca 2015 r.

Sylwester Jaworowski


